
Zarządzenie Dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Łążynie 

 

Nr 27/2019/2020 z dnia 18.06.2020 r. 

 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 1, 5 i 5a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2019.2215 t.j. z dnia 2019.11.15) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną dla Pani Anny Gawrońskiej – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

 1) Monika Stafiej – dyrektor – przewodniczący komisji; 

 2) Hanna Projs – nauczyciel dyplomowany – członek komisji; 

 3) Jolanta Michalska – opiekun stażu – członek komisji; 

§ 2 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną dla Pani Małgorzaty Witkowskiej – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

 1) Monika Stafiej – dyrektor – przewodniczący komisji; 

 2) Anna Siekierska – nauczyciel dyplomowany – członek komisji; 

 3) Kamila Andrzejczak – opiekun stażu – członek komisji; 

§ 3 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną dla Pani Danuty Draszczyk – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

 1) Monika Stafiej – wicedyrektor – przewodniczący komisji; 

 2) Anna Siekierska – nauczyciel dyplomowany – członek komisji; 

 3) Hanna Projs – opiekun stażu – członek komisji; 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       
 

 …..………………………………… 

(pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 


